
ZARZĄDZENIE NR 66 /2021
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 22.12.2021 r.
w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Łukta

w 2022 r.

Na podstawie art. 7 ust 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372; § 1 i § 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2021 roku w sprawie szkolenia obronnego. (Dz. 

U. z 2021 r. poz.2259), zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się do użytku służbowego:

1. „Plan zamierzeń obronnych Gminy Łukta na rok 2022” stanowiący załącznik nr 

1 do zarządzenia;

2. „Wytyczne Wójta Gminy Łukta do szkolenia obronnego realizowanego w roku 

2022” stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia;

3. „ Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych na 2022 rok” 

stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2

Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych uwzględnić ustalenia 

zawarte w zarządzeniu w planowaniu działalności na 2022r.

§ 3
Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się inspektorowi ds. 

obrony cywilnej Urzędu Gminy w Łukcie

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski


